
NAVÝŠENÍ PARKOVACÍCH KAPACIT NA VYBRANÉM ÚZEMÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 5 
ETAPA DÍLA: VYHLEDÁVACÍ STUDIE – 2022, ČÁST: SOUHRNNÁ  ZPRÁVA 

ÚNOR 2022 

 

                                 
M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6 - Břevnov, tel.: +420 222 742 621 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 87299  
                 e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz 

Strana 
číslo 1 

 

 

 

 

Navýšení parkovacích kapacit na vybraném území 

MČ Praha 5 

 

Vyhledávací studie - 2022 

Souhrnná zpráva 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZADAVATEL:  Městská část Praha 5 

Nám. 14. října 1381/4  

150 22 Praha 5 

  IČO: 000 63 631 

 

 
ZHOTOVITEL: M.O.Z. Consult s.r.o. 

  Radimova 2342/36 

  169 00 Praha 6 Břevnov 

  IČO: 266 86 503 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

M.O.Z. Consult s.r.o.  
ÚNOR 2022 



NAVÝŠENÍ PARKOVACÍCH KAPACIT NA VYBRANÉM ÚZEMÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 5 
ETAPA DÍLA: VYHLEDÁVACÍ STUDIE – 2022, ČÁST: SOUHRNNÁ  ZPRÁVA 

ÚNOR 2022 

 

                                 
M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6 - Břevnov, tel.: +420 222 742 621 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 87299  
                 e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz 

Strana 
číslo 2 

 

1 Základní identifikace díla 

1.1 Objednatel: 

Městská část Praha 5 
Nám. 14. října 1381/4 
150 22 Praha 5 
IČO 000 63 631 
 

1.2 Zpracovatel: 

M.O.Z. Consult s.r.o. 
Radimova 2342/36 
169 00 – Praha 6 Břevnov 
Tel.: 222 742 621 
E-mail: info@moz-c.cz 

 
2 Úvod 

Barrandovské sídliště bylo z velké části vybudováno v dobách předrevolučních a bylo kapacitně 
dimenzováno na tehdejší vybavenost a normy. Uspořádání místních komunikací tomu odpovídá. Přitom 
mnohdy se nabízí realizace jednoduchých stavebních úprav, které by dokázaly navýšit disponibilní 
parkovací kapacitu pro rezidenty. Navrhována studie by tudíž mohla vytipovat a popsat lokality, kde je 
možné tuto jednoduchou úpravu zrealizovat. Tento projekt má doplňovat aktuálně zprovozněnou zónu 
placeného stání a zvýšit úroveň bydlení v tomto celku.  

3 Důvod pořízení díla 

V roce 2020 byla zpracována poslední aktualizace analýzy dopravy v klidu na vymezeném území 
městské části Praha 5 – Barrandov. Z této analýzy využijeme zejména údaje o lokálních deficitech – 
nedostatku parkovacích míst v okolí obytné zástavby. 

Pro zpřesnění předchozích dat je proveden výpočet na úrovni lokálních deficitů, které přibližují 
informaci o stavu dopravy v klidu ke konkrétním místům. Lokální deficit nás informuje o nedostatku 
parkovacích stání v docházkové vzdálenosti cca. 100 m od bydliště.  

Základní sídelní jednotka 
Kapacita 

PS Počet PS - OA NOC 
Lokální deficity - 

NOC 
Barrandov II 834 -68 108 
Barrandov III 868 -137 144 
Barrandov IV 1 121 13 76 
Barrandov V 792 -175 187 
Barrandov VII 415 41 0 
Pražská čtvrť-západ 135 -22 18 
Celkový součet 4 165 -348 533 
Celkový součet záporné   -402   

 
Celkový deficit v hodnoceném území je 533 parkovacích míst. I když lze počítat s regulačním 

efektem zóny placeného stání, je vhodné parkovací kapacitu navýšit. 
 
 
 

4 Postup zpracování a pravidla výběru 

Zpracovatelem byly navrženy hranice řešeného území v místech s lokálními deficity, v částech 
s větší hustotou osídlení a v okolí významných komerčních objektů. Samotná studie byla realizována 
v několika krocích: 

1) Vytipování všech možných potencionálních úprav v terénu 
2) Zpracování návrhu jednotlivých úprav s určením: 

• Dotčeného úseku 
• Vlastníka pozemku 
• Celkové výměry úpravy 
• Celkového obvodu úpravy 
• Popis úpravy (stavební provedení může být zvoleno v další fázi projektování) 
• Získané parkovací kapacita 
• Odhad investičních nákladů 
• Investiční náklady na 1 PS 

 
4.1 U všech úprav zařazených do dalšího zpracování bylo také posuzováno: 

 
• Ověření navržené úpravy s ohledem na bezpečnostní parametry dle zákona 361/2000 sb. o provozu na 

pozemních komunikacích a na ČSN 73 6110 + ČSN 73 6056 
• Ověření případných limitů technické infrastruktury (sloupy veřejného osvětlení, telematické prvky ve 

vozovce, odvodnění komunikace, …) 
• Ověření majetkových limitů (primárně doporučujeme úpravy pouze na pozemcích hl. m. Prahy) 
• Orientační cenovou kalkulaci 

5 Závěr a doporučení 

Studie navrhuje celkem 36 úprav, které mohou navýšit parkovací kapacitu o 292 PS. Těchto 36 
úprav je rozděleno do 2 priorit. V prvním bloku je 30 úprav s kapacitou 196 parkovacích stání, v druhém 
bloku pak 6 úprav s kapacitou 96 parkovacích stání. Druhý blok se soustřeďuje do okolí ulice 
Wassermanovy, kde již není přetlak parkujících vozidel tak zřetelný. 

 
 
Další členění dokumentu 
 
Kapitola 6 – mapový přehled všech úprav 
Kapitola 7 – tabulkový přehled 
Kapitola 8 – katalog jednotlivých úprav 
Bez označení kapitoly – podrobné situace 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



NAVÝŠENÍ PARKOVACÍCH KAPACIT NA VYBRANÉM ÚZEMÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 5 
ETAPA DÍLA: VYHLEDÁVACÍ STUDIE – 2022, ČÁST: SOUHRNNÁ  ZPRÁVA 

ÚNOR 2022 

 

                                 
M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6 - Břevnov, tel.: +420 222 742 621 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 87299  
                 e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz 

Strana 
číslo 3 

 

6 Vymezení 
jednotlivých 
lokalit 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



NAVÝŠENÍ PARKOVACÍCH KAPACIT NA VYBRANÉM ÚZEMÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 5 
ETAPA DÍLA: VYHLEDÁVACÍ STUDIE – 2022, ČÁST: SOUHRNNÁ  ZPRÁVA 

ÚNOR 2022 

 

                                 
M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6 - Břevnov, tel.: +420 222 742 621 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 87299  
                 e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz 

Strana 
číslo 4 

 

7 Tabulkový přehled všech úprav  



NAVÝŠENÍ PARKOVACÍCH KAPACIT NA VYBRANÉM ÚZEMÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 5 
ETAPA DÍLA: VYHLEDÁVACÍ STUDIE – 2022, ČÁST: SOUHRNNÁ  ZPRÁVA 

ÚNOR 2022 

 

                                 
M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6 - Břevnov, tel.: +420 222 742 621 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 87299  
                 e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz 

Strana 
číslo 5 

 

8 Katalog - přehled posuzovaných lokalit 

Úprava číslo 1 

Popis Parametr 

Dotčené úseky: Dreyerova, od Pražského slepá na jih 

Vlastník: Hlavní město Praha 

Celková výměra: 50 m2 

Celkový obvod: 35 m 

Popis úpravy: Realizace plochy pro kolmé stání. 

Získaná parkovací kapacita: 2 PS 

Odhad investičních nákladů: 195.000,- CZK 

Investiční náklady na 1 PS: 97.500,- CZK 

Foto 
 

Návrh úpravy 
 

Úprava číslo 2 

Popis Parametr 

Dotčené úseky: Pražského, od Dreyerova do Lipského 

Vlastník: Hlavní město Praha 

Celková výměra: 38 m2 

Celkový obvod: 36 m 

Popis úpravy: Realizace plochy pro podélné stání. 

Získaná parkovací kapacita: 2 PS 

Odhad investičních nákladů: 153.000,- CZK 

Investiční náklady na 1 PS: 76.500,- CZK 

Foto 
 

Návrh úpravy 
 

 



NAVÝŠENÍ PARKOVACÍCH KAPACIT NA VYBRANÉM ÚZEMÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 5 
ETAPA DÍLA: VYHLEDÁVACÍ STUDIE – 2022, ČÁST: SOUHRNNÁ  ZPRÁVA 

ÚNOR 2022 

 

                                 
M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6 - Břevnov, tel.: +420 222 742 621 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 87299  
                 e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz 

Strana 
číslo 6 

 

Úprava číslo 3 

Popis Parametr 

Dotčené úseky: Renoirova, od Dreyerova slepá západ 

Vlastník: Hlavní město Praha 

Celková výměra: 52 m2 

Celkový obvod: 61 m 

Popis úpravy: Realizace plochy pro podélné stání. 

Získaná parkovací kapacita: 4 PS 

Odhad investičních nákladů: 202.000,- CZK 

Investiční náklady na 1 PS: 50.500,- CZK 

Foto 
 

Návrh úpravy 
 

Úprava číslo 4 

Popis Parametr 

Dotčené úseky: Renoirova, od Dreyerova slepá západ 

Vlastník: Hlavní město Praha 

Celková výměra: 201 m2 

Celkový obvod: 105 m 

Popis úpravy: Realizace plochy pro kolmé stání. 

Získaná parkovací kapacita: 9 PS 

Odhad investičních nákladů: 714.861,- CZK 

Investiční náklady na 1 PS: 79.429,- CZK 

Foto  
 

Návrh úpravy 
 



NAVÝŠENÍ PARKOVACÍCH KAPACIT NA VYBRANÉM ÚZEMÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 5 
ETAPA DÍLA: VYHLEDÁVACÍ STUDIE – 2022, ČÁST: SOUHRNNÁ  ZPRÁVA 

ÚNOR 2022 

 

                                 
M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6 - Břevnov, tel.: +420 222 742 621 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 87299  
                 e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz 

Strana 
číslo 7 

 

 

Úprava číslo 5 

Popis Parametr 

Dotčené úseky: Lamačova, od Pražského do Tréglova 

Vlastník: Hlavní město Praha 

Celková výměra: 121 m2 

Celkový obvod: 118 m 

Popis úpravy: Realizace plochy pro podélné stání. 

Získaná parkovací kapacita: 8 PS 

Odhad investičních nákladů: 443.250,- CZK 

Investiční náklady na 1 PS: 55.407,- CZK 

Foto 
 

Návrh úpravy 
 

Úprava číslo 6 

Popis Parametr 

Dotčené úseky: Lamačova, od Tréglova do Pražského 

Vlastník: Hlavní město Praha 

Celková výměra: 106 m2 

Celkový obvod: 101 m 

Popis úpravy: Realizace plochy pro podélné stání. 

Získaná parkovací kapacita: 8 PS 

Odhad investičních nákladů: 394.500,- CZK 

Investiční náklady na 1 PS: 49.313,- CZK 

Foto  

 

Návrh úpravy 

 



NAVÝŠENÍ PARKOVACÍCH KAPACIT NA VYBRANÉM ÚZEMÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 5 
ETAPA DÍLA: VYHLEDÁVACÍ STUDIE – 2022, ČÁST: SOUHRNNÁ  ZPRÁVA 

ÚNOR 2022 

 

                                 
M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6 - Břevnov, tel.: +420 222 742 621 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 87299  
                 e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz 

Strana 
číslo 8 

 

Úprava číslo 7 

Popis Parametr 

Dotčené úseky: NN3107, Lamačova proti Tréglova 

Vlastník: Hlavní město Praha 

Celková výměra: 191 m2 

Celkový obvod: 193 m 

Popis úpravy: Realizace plochy pro podélné stání. 

Získaná parkovací kapacita: 16 PS 

Odhad investičních nákladů: 673.000,- CZK 

Investiční náklady na 1 PS: 42.063,- CZK 

Foto 

 

Návrh úpravy 

 

Úprava číslo 8 

Popis Parametr 

Dotčené úseky: Lamačova, od Tréglova do Gabinova 

Vlastník: Hlavní město Praha 

Celková výměra: 58 m2 

Celkový obvod: 33 m 

Popis úpravy: Realizace plochy pro kolmé stání. 

Získaná parkovací kapacita: 4 PS 

Odhad investičních nákladů: 223.000,- CZK 

Investiční náklady na 1 PS: 55.750,- CZK 

Foto  

 

Návrh úpravy 

 



NAVÝŠENÍ PARKOVACÍCH KAPACIT NA VYBRANÉM ÚZEMÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 5 
ETAPA DÍLA: VYHLEDÁVACÍ STUDIE – 2022, ČÁST: SOUHRNNÁ  ZPRÁVA 

ÚNOR 2022 

 

                                 
M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6 - Břevnov, tel.: +420 222 742 621 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 87299  
                 e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz 

Strana 
číslo 9 

 

Úprava číslo 9 

Popis Parametr 

Dotčené úseky: Lohniského, od Gabinova slepá východ 

Vlastník: Hlavní město Praha 

Celková výměra: 203 m2 

Celkový obvod: 92 m 

Popis úpravy: Realizace plochy pro kolmé stání. 

Získaná parkovací kapacita: 11 PS 

Odhad investičních nákladů: 709.000,- CZK 

Investiční náklady na 1 PS: 64.455,- CZK 

Foto 

 

Návrh úpravy 

 

Úprava číslo 10 

Popis Parametr 

Dotčené úseky: Lohniského 901/7, od Gabinova do Lamačova 

Vlastník: Hlavní město Praha 

Celková výměra: 3 m2 

Celkový obvod: 6 m 

Popis úpravy: Realizace sjezdu z chodníku. 

Získaná parkovací kapacita: 2 PS 

Odhad investičních nákladů: 19.000,- CZK 

Investiční náklady na 1 PS: 9.500,- CZK 

Foto  

 

Návrh úpravy 

 



NAVÝŠENÍ PARKOVACÍCH KAPACIT NA VYBRANÉM ÚZEMÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 5 
ETAPA DÍLA: VYHLEDÁVACÍ STUDIE – 2022, ČÁST: SOUHRNNÁ  ZPRÁVA 

ÚNOR 2022 

 

                                 
M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6 - Břevnov, tel.: +420 222 742 621 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 87299  
                 e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz 

Strana 
číslo 10 

 

 

Úprava číslo 11 

Popis Parametr 

Dotčené úseky: Lohniského, od Lamačova do Gabinova 

Vlastník: Hlavní město Praha 

Celková výměra: 217 m2 

Celkový obvod: 127 m 

Popis úpravy: Realizace ploch pro kolmé stání. 

Získaná parkovací kapacita: 11 PS 

Odhad investičních nákladů: 751.000,- CZK 

Investiční náklady na 1 PS: 68.273,- CZK 

Foto 

 

Návrh úpravy 

 

Úprava číslo 12 

Popis Parametr 

Dotčené úseky: Lamačova č.p. 33, 35, 37 

Vlastník: Hlavní město Praha 

Celková výměra: 54 m2 

Celkový obvod: 62 m 

Popis úpravy: Realizace ploch pro kolmé stání pomocí živičného povrchu. 

Získaná parkovací kapacita: 5 PS 

Odhad investičních nákladů: 209.000,- CZK 

Investiční náklady na 1 PS: 41.800,- CZK 

Foto  

 

Návrh úpravy 

 

 

 



NAVÝŠENÍ PARKOVACÍCH KAPACIT NA VYBRANÉM ÚZEMÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 5 
ETAPA DÍLA: VYHLEDÁVACÍ STUDIE – 2022, ČÁST: SOUHRNNÁ  ZPRÁVA 

ÚNOR 2022 

 

                                 
M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6 - Břevnov, tel.: +420 222 742 621 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 87299  
                 e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz 

Strana 
číslo 11 

 

 

Úprava číslo 13 

Popis Parametr 

Dotčené úseky: NN3672, od Gabinova slepá východ 

Vlastník: Hlavní město Praha 

Celková výměra: 15 m2 

Celkový obvod: 16 m 

Popis úpravy: Realizace plochy pro kolmé stání. 

Získaná parkovací kapacita: 1 PS 

Odhad investičních nákladů: 72.500,- CZK 

Investiční náklady na 1 PS: 72.500,- CZK 

Foto 

 

Návrh úpravy 

 

Úprava číslo 14 

Popis Parametr 

Dotčené úseky: Hilmarova, od Högerova slepá 

Vlastník: Hlavní město Praha 

Celková výměra: 40 m2 

Celkový obvod: 26 m 

Popis úpravy: Realizace plochy pro kolmé stání. 

Získaná parkovací kapacita: 2 PS 

Odhad investičních nákladů: 160.000,- CZK 

Investiční náklady na 1 PS: 80.000,- CZK 

Foto  

 

Návrh úpravy 

 



NAVÝŠENÍ PARKOVACÍCH KAPACIT NA VYBRANÉM ÚZEMÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 5 
ETAPA DÍLA: VYHLEDÁVACÍ STUDIE – 2022, ČÁST: SOUHRNNÁ  ZPRÁVA 

ÚNOR 2022 

 

                                 
M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6 - Břevnov, tel.: +420 222 742 621 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 87299  
                 e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz 

Strana 
číslo 12 

 

 

Úprava číslo 15 

Popis Parametr 

Dotčené úseky: Machatého, od Högerova slepá  

Vlastník: Hlavní město Praha 

Celková výměra: 15 m2 

Celkový obvod: 16 m 

Popis úpravy: Realizace plochy pro kolmé stání. 

Získaná parkovací kapacita: 1 PS 

Odhad investičních nákladů: 72.500,- CZK 

Investiční náklady na 1 PS: 72.500,- CZK 

Foto 

 

Návrh úpravy 

 

Úprava číslo 16 

Popis Parametr 

Dotčené úseky: Kabátové 1219/4, naproti 

Vlastník: Hlavní město Praha 

Celková výměra: 54 m2 

Celkový obvod: 52 m 

Popis úpravy: Realizace ploch pro kolmé stání. 

Získaná parkovací kapacita: 4 PS 

Odhad investičních nákladů: 209.000,- CZK 

Investiční náklady na 1 PS: 52.250,- CZK 

Foto  

 

Návrh úpravy 

 



NAVÝŠENÍ PARKOVACÍCH KAPACIT NA VYBRANÉM ÚZEMÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 5 
ETAPA DÍLA: VYHLEDÁVACÍ STUDIE – 2022, ČÁST: SOUHRNNÁ  ZPRÁVA 

ÚNOR 2022 

 

                                 
M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6 - Břevnov, tel.: +420 222 742 621 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 87299  
                 e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz 

Strana 
číslo 13 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Úprava číslo 17 

Popis Parametr 

Dotčené úseky: Högerova, od Machatého do Brichtova 

Vlastník: Hlavní město Praha 

Celková výměra: 26 m2 

Celkový obvod: 21 m 

Popis úpravy: Realizace plochy pro kolmé stání. 

Získaná parkovací kapacita: 2 PS 

Odhad investičních nákladů: 111.000,- CZK 

Investiční náklady na 1 PS: 55.500,- CZK 

Foto 

 

Návrh úpravy 

 

Úprava číslo 18 

Popis Parametr 

Dotčené úseky: Högerova, od Brichtova do Kabátové 

Vlastník: Hlavní město Praha 

Celková výměra: 185 m2 

Celkový obvod: 82 m 

Popis úpravy: Realizace plochy pro kolmé stání. 

Získaná parkovací kapacita: 8 PS 

Odhad investičních nákladů: 655.000,- CZK 

Investiční náklady na 1 PS: 81.875,- CZK 

Foto  

 

Návrh úpravy 

 



NAVÝŠENÍ PARKOVACÍCH KAPACIT NA VYBRANÉM ÚZEMÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 5 
ETAPA DÍLA: VYHLEDÁVACÍ STUDIE – 2022, ČÁST: SOUHRNNÁ  ZPRÁVA 

ÚNOR 2022 

 

                                 
M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6 - Břevnov, tel.: +420 222 742 621 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 87299  
                 e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz 

Strana 
číslo 14 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Úprava číslo 19 

Popis Parametr 

Dotčené úseky: Brichtova č.p. 12, 14 

Vlastník: Hlavní město Praha 

Celková výměra: 298 m2 

Celkový obvod: 79 m 

Popis úpravy: Realizace plochy pro kolmé stání. 

Získaná parkovací kapacita: 18 PS 

Odhad investičních nákladů: 994.000,- CZK 

Investiční náklady na 1 PS: 55.223,- CZK 

Foto 

 

Návrh úpravy 

 

Úprava číslo 20 

Popis Parametr 

Dotčené úseky: Högerova, od Brichtova do Štěpařská 

Vlastník: Hlavní město Praha 

Celková výměra: 53 m2 

Celkový obvod: 35 m 

Popis úpravy: Realizace plochy pro kolmé stání. 

Získaná parkovací kapacita: 2 PS 

Odhad investičních nákladů: 205.500,- CZK 

Investiční náklady na 1 PS: 102.750,- CZK 

Foto  

 

Návrh úpravy 

 



NAVÝŠENÍ PARKOVACÍCH KAPACIT NA VYBRANÉM ÚZEMÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 5 
ETAPA DÍLA: VYHLEDÁVACÍ STUDIE – 2022, ČÁST: SOUHRNNÁ  ZPRÁVA 

ÚNOR 2022 

 

                                 
M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6 - Břevnov, tel.: +420 222 742 621 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 87299  
                 e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz 

Strana 
číslo 15 

 

 

Úprava číslo 21 

Popis Parametr 

Dotčené úseky: Štěpařská, od Werichova do Voskovcova 

Vlastník: Hlavní město Praha 

Celková výměra: 157 m2 

Celkový obvod: 84 m 

Popis úpravy: Realizace plochy pro podélné stání. 

Získaná parkovací kapacita: 5 PS 

Odhad investičních nákladů: 337.500,- CZK 

Investiční náklady na 1 PS: 67.500,- CZK 

Foto 

 

Návrh úpravy 

 

 

Úprava číslo 22 

Popis Parametr 

Dotčené úseky: Voskovcova, od Pivcova do Štěpařská 

Vlastník: Hlavní město Praha 

Celková výměra: 28 m2 

Celkový obvod: 21 m 

Popis úpravy: Realizace plochy pro kolmé stání. 

Získaná parkovací kapacita: 2 PS 

Odhad investičních nákladů: 118.000,- CZK 

Investiční náklady na 1 PS: 59.000,- CZK 

Foto  

 

Návrh úpravy 

 



NAVÝŠENÍ PARKOVACÍCH KAPACIT NA VYBRANÉM ÚZEMÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 5 
ETAPA DÍLA: VYHLEDÁVACÍ STUDIE – 2022, ČÁST: SOUHRNNÁ  ZPRÁVA 

ÚNOR 2022 

 

                                 
M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6 - Břevnov, tel.: +420 222 742 621 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 87299  
                 e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz 

Strana 
číslo 16 

 

 

Úprava číslo 24 

Popis Parametr 

Dotčené úseky: Štěpařská, od Šejbalové do NN7246, plocha východ 

Vlastník: Hlavní město Praha 

Celková výměra: 466 m2 

Celkový obvod: 93 m 

Popis úpravy: Realizace plochy pro kolmé stání. 

Získaná parkovací kapacita: 23 PS 

Odhad investičních nákladů: 1.498.000,- CZK 

Investiční náklady na 1 PS: 65.131,- CZK 

Foto  

 

Návrh úpravy 

 

Úprava číslo 23 

Popis Parametr 

Dotčené úseky: NN7246, od Štěpařská slepá východ 

Vlastník: Hlavní město Praha 

Celková výměra: 196 m2 

Celkový obvod: 89 m 

Popis úpravy: Realizace plochy pro kolmé stání. 

Získaná parkovací kapacita: 11 PS 

Odhad investičních nákladů: 688.000,- CZK 

Investiční náklady na 1 PS: 62.546,- CZK 

Foto 

 

Návrh úpravy 

 



NAVÝŠENÍ PARKOVACÍCH KAPACIT NA VYBRANÉM ÚZEMÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 5 
ETAPA DÍLA: VYHLEDÁVACÍ STUDIE – 2022, ČÁST: SOUHRNNÁ  ZPRÁVA 

ÚNOR 2022 

 

                                 
M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6 - Břevnov, tel.: +420 222 742 621 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 87299  
                 e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz 

Strana 
číslo 17 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Úprava číslo 26 

Popis Parametr 

Dotčené úseky: Šejbalové, od Štěpařská do V Zálesí 

Vlastník: Hlavní město Praha 

Celková výměra: 20 m2 

Celkový obvod: 18 m 

Popis úpravy: Realizace plochy pro kolmé stání. 

Získaná parkovací kapacita: 1 PS 

Odhad investičních nákladů: 90.000,- CZK 

Investiční náklady na 1 PS: 90.000,- CZK 

Foto  

 

Návrh úpravy 

 

Úprava číslo 25 

Popis Parametr 

Dotčené úseky: Štěpařská, od Šejbalové do Pod Třešněmi 

Vlastník: Hlavní město Praha 

Celková výměra: 64 m2 

Celkový obvod: 72 m 

Popis úpravy: Realizace ploch pro podélné stání. 

Získaná parkovací kapacita: 5 PS 

Odhad investičních nákladů: 244.000,- CZK 

Investiční náklady na 1 PS: 48.800,- CZK 

Foto 

 

Návrh úpravy 

 



NAVÝŠENÍ PARKOVACÍCH KAPACIT NA VYBRANÉM ÚZEMÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 5 
ETAPA DÍLA: VYHLEDÁVACÍ STUDIE – 2022, ČÁST: SOUHRNNÁ  ZPRÁVA 

ÚNOR 2022 

 

                                 
M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6 - Břevnov, tel.: +420 222 742 621 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 87299  
                 e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz 

Strana 
číslo 18 

 

 

Úprava číslo 27 

Popis Parametr 

Dotčené úseky: Voskovcova, od Peškova do V Remízku 

Vlastník: Hlavní město Praha 

Celková výměra: 154 m2 

Celkový obvod: 170 m 

Popis úpravy: Realizace ploch pro podélné stání. 

Získaná parkovací kapacita: 13 PS 

Odhad investičních nákladů: 562.000,- CZK 

Investiční náklady na 1 PS: 43.231,- CZK 

Foto 

 

Návrh úpravy 

 

Úprava číslo 28 

Popis Parametr 

Dotčené úseky: Voskovcova, od V Remízku do Peškova 

Vlastník: Hlavní město Praha 

Celková výměra: 52 m2 

Celkový obvod: 56 m 

Popis úpravy: Realizace plochy pro podélné stání. 

Získaná parkovací kapacita: 4 PS 

Odhad investičních nákladů: 202.000,- CZK 

Investiční náklady na 1 PS: 50.500,- CZK 

Foto  

 

Návrh úpravy 

 



NAVÝŠENÍ PARKOVACÍCH KAPACIT NA VYBRANÉM ÚZEMÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 5 
ETAPA DÍLA: VYHLEDÁVACÍ STUDIE – 2022, ČÁST: SOUHRNNÁ  ZPRÁVA 

ÚNOR 2022 

 

                                 
M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6 - Břevnov, tel.: +420 222 742 621 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 87299  
                 e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz 

Strana 
číslo 19 

 

 

Úprava číslo 29 

Popis Parametr 

Dotčené úseky: V Remízku, od U Akátu do Voskovcova 

Vlastník: Hlavní město Praha 

Celková výměra: 52 m2 

Celkový obvod: 31 m 

Popis úpravy: Realizace plochy pro kolmé stání. 

Získaná parkovací kapacita: 4 PS 

Odhad investičních nákladů: 202.000,- CZK 

Investiční náklady na 1 PS: 50.500,- CZK 

Foto 

 

Návrh úpravy 

 

Úprava číslo 30 

Popis Parametr 

Dotčené úseky: Wassermannova 927/18, slepá východ 

Vlastník: Hlavní město Praha 

Celková výměra: 41 m2 

Celkový obvod: 27 m 

Popis úpravy: Realizace plochy pro kolmé stání. 

Získaná parkovací kapacita: 3 PS 

Odhad investičních nákladů: 163.500,- CZK 

Investiční náklady na 1 PS: 54.500,- CZK 

Foto  

 

Návrh úpravy 

 



NAVÝŠENÍ PARKOVACÍCH KAPACIT NA VYBRANÉM ÚZEMÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 5 
ETAPA DÍLA: VYHLEDÁVACÍ STUDIE – 2022, ČÁST: SOUHRNNÁ  ZPRÁVA 

ÚNOR 2022 

 

                                 
M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6 - Břevnov, tel.: +420 222 742 621 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 87299  
                 e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz 

Strana 
číslo 20 

 

 

Úprava číslo 31 

Popis Parametr 

Dotčené úseky: NN3563, Wassermannova, plocha mezi NN3561 a NN3563 

Vlastník: Hlavní město Praha 

Celková výměra: 416 m2 

Celkový obvod: 77 m 

Popis úpravy: Realizace plochy pro kolmé stání. 

Získaná parkovací kapacita: 22 PS 

Odhad investičních nákladů: 1.315.600,- CZK 

Investiční náklady na 1 PS: 59.800,- CZK 

Foto 

 

Návrh úpravy 

 

Úprava číslo 32 

Popis Parametr 

Dotčené úseky: Wassermannova, plocha naproti Schránilova 

Vlastník: Hlavní město Praha 

Celková výměra: 108 m2 

Celkový obvod: 47 m 

Popis úpravy: Realizace plochy pro kolmé stání. 

Získaná parkovací kapacita: 7 PS 

Odhad investičních nákladů: 401.000,- CZK 

Investiční náklady na 1 PS: 57.286,- CZK 

Foto  

 

Návrh úpravy 

 



NAVÝŠENÍ PARKOVACÍCH KAPACIT NA VYBRANÉM ÚZEMÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 5 
ETAPA DÍLA: VYHLEDÁVACÍ STUDIE – 2022, ČÁST: SOUHRNNÁ  ZPRÁVA 

ÚNOR 2022 

 

                                 
M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6 - Břevnov, tel.: +420 222 742 621 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 87299  
                 e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz 

Strana 
číslo 21 

 

 

Úprava číslo 33 

Popis Parametr 

Dotčené úseky: Wassermannova, slepá východ naproti čp. 920/4 

Vlastník: Hlavní město Praha 

Celková výměra: 46 m2 

Celkový obvod: 46 m 

Popis úpravy: Realizace plochy pro podélné stání. 

Získaná parkovací kapacita: 3 PS 

Odhad investičních nákladů: 181.000,- CZK 

Investiční náklady na 1 PS: 60.334,- CZK 

Foto 

 

Návrh úpravy 

 

Úprava číslo 34 

Popis Parametr 

Dotčené úseky: Wassermannova, slepá sever, u čp. 1042/9 

Vlastník: Hlavní město Praha 

Celková výměra: 116 m2 

Celkový obvod: 63 m 

Popis úpravy: Realizace plochy pro šikmé stání. 

Získaná parkovací kapacita: 5 PS 

Odhad investičních nákladů: 426.000,- CZK 

Investiční náklady na 1 PS: 85.200,- CZK 

Foto  

 

Návrh úpravy 

 



NAVÝŠENÍ PARKOVACÍCH KAPACIT NA VYBRANÉM ÚZEMÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 5 
ETAPA DÍLA: VYHLEDÁVACÍ STUDIE – 2022, ČÁST: SOUHRNNÁ  ZPRÁVA 

ÚNOR 2022 

 

                                 
M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6 - Břevnov, tel.: +420 222 742 621 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 87299  
                 e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz 

Strana 
číslo 22 

 

 

 
 

Úprava číslo 35 

Popis Parametr 

Dotčené úseky: Wassermannova, slepá sever, plocha u Werichova 

Vlastník: Hlavní město Praha 

Celková výměra: 1 270 m2 

Celkový obvod: 151 m 

Popis úpravy: Realizace plochy pro kolmé stání. 

Získaná parkovací kapacita: 59 PS 

Odhad investičních nákladů: 3.817.184,- CZK 

Investiční náklady na 1 PS: 68.164,- CZK 

Foto 

 

Návrh úpravy 

Úprava číslo 36 

Popis Parametr 

Dotčené úseky: Lamačova, od Grussova do Lohniského 

Vlastník: Hlavní město Praha 

Celková výměra: 177 m2 

Celkový obvod: 113 m 

Popis úpravy: Realizace plochy pro šikmé stání. 

Získaná parkovací kapacita: 8 PS 

Odhad investičních nákladů: 631.000,- CZK 

Investiční náklady na 1 PS: 78.875,- CZK 

Foto 

 

Návrh úpravy 

 


